
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-325-24-13

24/13

Zarządzenie nr: 24/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 17.04.2013

W sprawie:
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia szczegółowych
zasad organizacji i prowadzenia studiów podyplomowych w
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Zmieniające
zarządzenie nr: 58/12

Status: Obowiązujące

Na podstawie § 1 ust. 6 Regulaminu studiów podyplomowych w Państwowej Wyższej
Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy stanowiącego załącznik do uchwały nr
IV/194 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia
17 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad organizacji i
prowadzenia studiów podyplomowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im.
Witelona w Legnicy zarządzam, co następuje:

§ 1.

W § 2 załącznika do zarządzenia nr 15/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły
Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia
szczegółowych zasad organizacji i prowadzenia studiów podyplomowych w Państwowej
Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy, zmienionego zarządzeniem nr
58/12 z dnia 10 grudnia 2012 r., ust 2 otrzymuje brzmienie:„2.   Kierownikiem studiów
może być osoba zatrudniona na Uczelni, posiadająca co najmniej stopień naukowy
doktora lub osoba z tytułem magistra posiadająca udokumentowany dorobek
praktyczny lub naukowy w danej dziedzinie.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-325-24-13
/zarzadzenie/z-325-24-13
/zarzadzenie/z-51-58-12


 

 

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 17.04.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 09.05.2013 13:12

Liczba wyświetleń: 26


